د الله تعالی او د هغه د پیغمبر صلی الله علیه وسلم بلنې ته لږیک وواياست چې کله پیغمبر تاسو ته د هغه شي په لوري بلنه درکړي چې تاسو ته ژوند بښونکی دی. وپوهېږئ چې الله تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ حایل دی. او تاسو د هغه لور ته ورتولېدونکي یئ!» [انفال: ۲۴]

د حزب التحرير - ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۸ مه

۲۰۲۳ م کال، د جولای ۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۴/۴۵

ژباړه: فریدون محتاط